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Index Natuur en Landschap
N13 weidevogel doelstelling
Weidevogeldoelstelling (N13)
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Beheerplan: natuurdoelseigenaar
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conclusie

conclusie
behouden

BP natuurdoelstelling:
BP natuurdoelstelling:
BP natuurdoelstelling:
ANLB-mestbeperking:
ANLB-mestbeperking:
ANLB-mestbeperking:
BP natuurdoelstelling:
BP natuurdoelstelling:
BP natuurdoelstelling:
ANLB-mestbeperking:
ANLB-mestbeperking:
ANLB-mestbeperking:

Weidevogeldoelstelling:
Weidevogeldoelstelling:
Weidevogeldoelstelling:
Weidevogeldoelstelling:
Weidevogeldoelstelling:
Weidevogeldoelstelling:

nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021

BP natuurdoelstelling: nader uitzoeken in 2021
BP natuurdoelstelling: nader uitzoeken in 2021
BP natuurdoelstelling: nader uitzoeken in 2021
eigendom TBO: nader uitzoeken in 2021
reguliere landbouw

reguliere landbouw

BP natuurdoelstelling: nader uitzoeken in 2021
BP natuurdoelstelling: nader uitzoeken in 2021
BP natuurdoelstelling: nader uitzoeken in 2021
SNL subsidie op AAN: nader uitzoeken in 2021
SNL subsidie op AAN: nader uitzoeken in 2022
SNL subsidie op AAN: nader uitzoeken in 2023

BP natuurdoelstelling: nader uitzoeken in 2021

aantal

aantal

14,807
14,807
14,807
14,807
14,807
14,807
525
525
525
525
525
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1044
20,494
20,494
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20,494
20,494
20,494
6,466
6,466
6,466
6,466
6,466
6,466
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BP natuurdoelstelling:
BP natuurdoelstelling:
ANLB-mestbeperking:
ANLB-mestbeperking:
ANLB-mestbeperking:
BP natuurdoelstelling:
BP natuurdoelstelling:
BP natuurdoelstelling:
ANLB-mestbeperking:
ANLB-mestbeperking:
ANLB-mestbeperking:

SNL subsidie op AAN:
SNL subsidie op AAN:
SNL subsidie op AAN:
SNL subsidie op AAN:
SNL subsidie op AAN:
SNL subsidie op AAN:

BP natuurdoelstelling:
BP natuurdoelstelling:
BP natuurdoelstelling:

reguliere landbouw
reguliere landbouw
reguliere landbouw
behouden

nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021

nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2022
nader uitzoeken in 2023
nader uitzoeken in 2024
nader uitzoeken in 2025
nader uitzoeken in 2026
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
nader uitzoeken in 2021
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opm

alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (ARAAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)

alleen (ARAAN+ANLB+N13)
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alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)

alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (ARAAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
alleen (AAN+ANLB+N13)
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GWS_GEWASCODE GWS GEWAS CAT_GEWASCATEGORIE
265 Grasland, blijvend Grasland
266 Grasland, tijdelijk Grasland
331 Grasland, natuurlijk. Hoofdfunctie laiGrasland
332 Grasland, natuurlijk. Hoofdfunctie neGrasland
333 Rand, grenzend aan blijvend graslancGrasland
334Rand, grenzend aan bouwland, hoof(Grasland
370Rand, grenzend aan blijvend graslancGrasland
1926 Agrarisch natuurmengsel Grasland
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pakket nrpakketnaam var_coc pakketvariant

5Kruidenrijk grasland h

S5Kruidenrijk grasland
38Water bergen
13Botanisch grasland

13Botanisch grasland
13Botanisch grasland
13Botanisch grasland
13Botanisch grasland
13Botanisch grasland
13Botanisch grasland
19Kruidenrijke akkerrand
19Kruidenrijke akkerrand
19Kruidenrijke akkerrand
19Kruidenrijke akkerrand
19Kruidenrijke akkerrand
19Kruidenrijke akkerrand

Jom oo om o a0 0N o 9 @

= = =

19Kruidenrijke akkerrand

19Kruidenrijke akkerrand
20Hakhoutbeheer
20Hakhoutbeheer
20Hakhoutbeheer
20Hakhoutbeheer
20Hakhoutbeheer
21Beheer van bomenrijen
22Knip- en scheerheg
22Knip- en scheerheg
23Struweelhaag
23Struweelhaag
24Struweelrand
27Hakhoutbosje
27Hakhoutbosje
28Griendje

29Bosje
30Nestgelegenheid Zwarte Stern a

O O oL Y oW oL L O o0 oo

31lInsectenrijk grasland a
32Insectenrijke graslandrand a
410ntwikkeling kruidenrijk graslza
410ntwikkeling kruidenrijk graslzb
410ntwikkeling kruidenrijk graslzc
410ntwikkeling kruidenrijk grasled

rand, klasse A

rand, klasse B

water bergen op grasland

botanisch weiland

botanisch hociland

botanische weiderand

botanische hooilandrand

botanische hooilandrand 15 juni— 20 juli
botanische hooilandrand 15 juni—3 aug
botanische hooilandrand 15 juni— 17 aug
3 m breed

6 m breed

1,5 m breed

rand langs tuinbouwgewassen

rand langs bolgewassen

bufferstrook

bufferstrook langs tuinbouwgewassen
bufferstrook langs bolgewassen

jaarlijks beheer

jaarlijks beheer plus tussenkap

jaarlijks beheer plus eindkap

tussenkap

eindkap

beheer van bomenrijen

jaarlijks knippen / scheren

eenmaal per 2 / 3 jaar knippen / scheren
cyclus 5 =7 jaar

cyclus > 12 jaar

struweelrand

droog hakhout

vochtig hakhout

griendje

bosje

nestgelegenheid Zwarte Stern

basis

insectenrijke graslandrand

Verschralen voedselrijk grasland
Doorbreken witbol dominantie
kuikenveld

Doorbreken witbol dominantie plus kuikenveld
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mestbeperking

geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting
geen bemesting

CODE_BEHEER
5h
5i
38a
13a
13b
13c
13d
13e
13f
13g
19a
19b
19¢g
19h
19i
19j
19k
191
20a
20b
20c
20d
20e
21a
22a
22b
23a
23b
24a
27a
27b
28a
29a
30a
31la
32a
41a
41b
41c
41d
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